

PEMERINTAH KABUPATEN POLEWALI MANDAR DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. Pameran Link. Batu-batu, Kel. Darma Kec. Polewali, Kabupaten Polewali Mandar Tlp : 0428 - 21404, Faximile : 0428 - 21762.

SURAT KETERANGAN TELAH BEROPERASI

NOMOR: 232/Disdikbud/Kabidi.I/421.2/01/2023

Yang bertanda tangan dibawah ini, Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Polewali Mandar menerangkan bahwa :

Nama Sekolah : SD NEGERI 045 LEPPANG

Alamat : Jl. Poros Mamasa Dusun Lekke

Desa/Kelurahan Kelapa Dua Kecamatan Anreapi Kab. Polewali Mandar

Status Sekolah : Sekolah Negeri

Tahun Pendirian : 02/10/1986 NPSN : 40600693

Benar lembaga pendidikan tersebut berada di Kabupaten Polewali Mandar dan telah beraktifitas sejak didirikan, dan sampai dengan sekarang masih aktif beroperasi.

MAHKABUPA

Demikian surat keterangan ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Polewali, 01 Februari 2023

an. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kepala Bidang Pendidikan dan Pengajaran

URMAN AN, S.Pd, M.Si

Nip 19641231 199002 1 037